KASTIJUN d.o.o.

za gospodarenje otpadom
Premanturska cesta 215, 52100 Pula

tel. 052/638 660, 052/638 661; fax 052/638 662 MB: 2201941 OIB:72690321172
www.kastijun.hr info@kastijun.hr

BROJ: 810/2025
Pula, 11. srpnja 2025. godine

GRAD PULA- POLA

Upravni odjel za urbanizam, investicije i
razvojne projekte

Odsjek za komunalne poslove

Forum 2/2

Predmet: Zakljucak o prihvac¢anju Interpelacije od 8. travnja 2015. godine

- ocitovanje, dostavlja se

Vezano na ZakljuCak Gradskog vije¢a Grada Pule o prihvacanju Interpelacije od 8. travnja
2015. godine, kojim je utvrdena obaveza dostave izvje$¢a o nenaplaéenim potraZivanjima, ovim putem
obavjeStavamo vas da tvrtka Kastijun d.o.o. Pula na dan 30. lipnja 2025. godine ima nenaplaéenih

potrazivanja u iznosu od 422.101,65 EUR s PDV-om.

S postovanjem,

DIREKTOR

Aleksandar Budisavljevi¢

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Pazinu pod brojem MBS: 130014683. Glavni ratun za redovno poslovanje drustva
vodi se kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Poslovnica Pula, broj: HR1123600001101950436.

Temeljni kapital drudtva iznosi: 3.711.100,00 EUR i uplacen je u cijelosti.

Uprava drustva: Aleksandar Budisavljevi¢ - direktor



LUKA PULA | ¢’ PORT/PLILA

Nenapla¢ena potrazivanjima na dan 30.06.2025. godine (EUR)

Domace pravne| Domace fizicke| Strane pravne
Vrsta prihoda osobe osobe osobe UKUPNO
Zakup poslovnog prostora 13.095,27 0,00 0,00 13.095,27
Skladistenje 15.949,78 1.500,00 0,00 17.449,78
Usl.vilicara, dizalica i ost.meh. 6.594,22 138,13 0,00 6.732,35
najam opreme 0,00 0,00 0,00 0,00
Refundacije el.en, vode,
telef kom.naknade 0,00 0,00 0,00 0,00
Spediterske usluge 6.018,77 85,00 497,70 6.601,47
Ostale uslugfe 0,00 0,00 0,00 0,00
|Zatezne kamate 2.160,22 0,00 0,00 2.160,22
UKUPNO: 43.818,26 1.723,13 497,70 46.039,09
Ur.Br.: 100/2025 Direktorica
U Puli, 16.07.2025. dr.sc. Tati

Q)




REPUBLIKA

HRVATSKA D.0.0.ZA POGREBNE USLUGE

KLASA: 401-05/25-01-4
URBROIJ: 2163-7-18/01-25-01
Pula, 17.07.2025.
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam, investicije
i razvojne projekte
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Izvje$ée o nenapla¢enim potraZivanjima
na dan 30.06.2025.

Sukladno Zaklju¢ku o prihvaéanju interpelacije Klasa: 021-05/1 5-01/34,
Urbroj:2168/01-01-02-02-0019-15-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog
vije¢a Grada Pule i dopisa Ured-a Grada Klasa 021-05/15-01/34, Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-
7 0d 17.04.2015., TD MONTE GIRO d.o.0. Pula dostavlja izvjesce:

Dospjela potraZivanja od kupaca za pravne i fizi¢ke osobe za TD MONTE GIRO d.o.o. Pula,
na dan 30.06.2025. godine iznose 163.916,38 EUR, odnosno:

FIZICKE OSOBE
Vrsta potraZivanja od Iznos potraZivanja
kupaca u EUR

Pogrebnicke i komunalne 47.925,15
usluge
Godisnja naknada za koritenje 108.097,88
grobnog mjesta

Ukupno: 156.023,03
PRAVNE OSOBE

Vrsta potraZivanja od Iznos potraZivanja
kupaca u EUR

Pogrebnicke i komunalne 7.893,35
usluge
Godi$nja naknada za koristenje 0
|_grobnog mjesta
Ukupno: 7.893,35

S postovanjem,

# A\ MONTEGRO Q@

KUMICICEVA 22, 52100 PULA | IBAN: HR2323600001102133647 | T: +385 52 541 111 | E: info@montegiro.hr | W: \\\\'\\.n.mnlc.giro.hf
OIB: 68652112489 | Drustvo upisano u registar T.S. u Pazinu pod MBS: 040013925 | MB: 03220800 | TK: 156.810,00 € uplacen u cijelosti

Uprava: Darko Bijeli¢, mag.oec. direktor



E’LINARA

o. PULA

52100 Pula, Industrijska 17

Tel. 052-534-944 Fax. 052-534-804
e-mail: plinara@plinara.hr

OIB: 18436964560

Vas broj: KLASA:024-01/25-01/891

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,
Investicije i razvojne projekte

Predmet: |zvjestaj o nenaplac¢enim potraZivanjima na dan 30.06.2025.

Sukladno zakljuCku o prihvaéanju interpelacije (Klasa: 021-02/15-01/34, Ur. broj: 2168/01-01-02-02-0019-15-
4), na sjednici Gradskog vijeca Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015. godine odnosno obvezi da
trgovacka drustva, javne ustanova i organizacije Grada Pule dva puta godisnje podnose Gradskom vijecu
izvijeS¢a o nenaplacenim potraZivanjima i objavijuju liste duznika na internetskim stranicama Grada Pule,
trgovacko drustvo Plinara d.o.o. Pula podnosi izvje$taj o dospjelim nenaplacenim potraZzivanjima na dan

30.06.2025.. godine kako slijedi:

KONTO NAZIV DOSPJELA
1200 Potrazivanja od pravnih osoba 104.699,38
Potrazivanja za servisne usluge i naknade za prikljucenja -
1207 kucanstva 42.782,49
1208 PotraZivanja za plin -ku¢anstva 103.887,15
1280 | Sporna i utuZena potraZivanja od pravnih osoba 416.604,01
1281 UtuZena potraZivanja - ku¢anstva 15.803,40
SVEUKUPNO 683.776,43
Pula, 15.07.2025. Plinara d.o.o.
Direktor
Roberfo Drandi¢ mag.oec.
J al
Delinag
ZPLINARA do.o
PULA

PLINARA d.0.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1101247788



PULA HERCULANEA d.o.o. P N

za obavljanje komunalnih djelatnosti Wy

Trg lListarske brigade 14, 52100 PULA ;E

OIB: 11294943436 MB: 3209822
Centrala: 052 638 400  Ured direktora: 052 638 401 HERCULANEA

KLASA: NP/1-403-01/25-01/0005
URBROJ: 03-2190-25-1
Pula, 15. srpnja 2025.

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,
Investicije i razvojne projekte

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZivanjima

Pozivajuéi se na Vas broj KLASA: 024-01/25-01/891, a sukladno Zakljucku Gradskog vijeca
Grada Pule od 8. travnja 2015. godine dostavljamo Vam podatke o nenapla¢enim potrazivanjima
drustva Pula Herculanea d.o.o0. na dan 30.6.2025. godine.

Ukupna dospjela nenaplacena potrazivanja na dan 30.6.2025. godine iznose 1.719.594,15 €,
odnosno:

- potrazivanja po osnovi pruzenih usluga 1.686.014,52 €

- ostala potrazivanja iz poslovanja 33.579,63 €.

Potrazivanja koja se odnose na doprinos za izgradnju kanalizacijskog sustava, a koja nisu prihod
drustva ve¢ predstavljaju prihod drustva Vodovod Pula-Labin d.o.0. izuzeta su, a sve da se ne bi

ista potrazivanja prikazivala u oba drustva.

S postovanjem,

Pula Herculanea d.o.o.
Direktor
Robi Fuart

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti = Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. « HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. « HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav
e vas preusmieriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentic¢nost i vierodostojnost.

Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
broj 910/2014.

Potpisnik: Robi Fuart, Pula Herculanea d.o.o.

Datum: 15. srpnja 2025.

Certifikat: 5b92cd27ccca675e000000005fc81d48
Izdavatelj: CN=Fina RDC 2015; O=Financijska agencija; C=HR
Hash: SHA256 RSA
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) PULA

PARKING

PRILAZ KRALJA SALOMONA 4
52100 PULA
0OI1B: 9233231820

Pula, 10. srpnja 2025.
Ur. broj: 197-01-25

GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za urbanizam, investicije

i razvojne projekte

PREDMET: Izvjestaj o nenaplacenim potrazivanjima na dan 30. lipnja 2025. godine

Sukladno zakljué¢ku o prihvaéanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Ur. broj: 2168/01-01-02-

02-0019-15-4), na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015. godine

odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta

godisnje podnose Gradskom vijecu izvjesce o nenaplacenim potrazivanjima i objavljuju liste

duznika na internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo Pula Parking d.o.o. podnosi

izvjesce:

Ukupna potrazivanja: 180.303,41 EUR

Potrazivanja od fizickih osoba — ukupno: 180.303,41 EUR , od ¢ega:

e Kupcispecijalno vozilo (pauk) - 5.741,76 EUR
e Kupci dnevne parkirne karte - 174.561,65 EUR

Pula parking d.o.o.
Poduzece za odrzavanje i
upravljanje parkiralista
Prilaz kralja Salamona 4
HR - 52100 Pula

MB: 1892975

0OIB: 92332318203

Trgovacki sud u Rijeci MBS 040206317
HR6724020061100700599
Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka

PULA RARKING

Dl RgKTO R

Nenad Rupenovic

T:+38552 210 470
F: +385 52 210 501

info@pulaparking.hr
www.pulaparking.hr



Starih statuta 1/
[0 PULAPROMET Sarh st
Pula, 11.07.2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za urbanizam,
investicije i razvojne projekte

REPUBBLICA DI CROAZIA
CITTA' DI POLA

Assessorato all’ urbanistica,
investimenti e progetti di
sviluppo

Postovani,

Temeljem Zakljucka Gradskog vijeca Grada Pule od 08.04.2015.god., Klasa: 021-05/15-01/34,
Urbroj: 2168/01-01-02-02-0019-15-4, u nastavku Vam dostavljam traZzene podatke o
dospjelim nenaplacenim potraZivanjima na dan 30.06.2025.god.

PRAVNE OSOBE:
e Pretplatne karte 107.760,04 €
e Reklame 9.156,59 €
e Prijevozi razno 5.902,71 €
UKUPNO 122.819,70 €

Sveukupna dospjela nenaplacena potraZivanja na dan 30.06.2025.god. iznose 122.819,70 €.

PULAPROMET d.o.0.
Direktor:
Tomislav Josipovic, dipl.oec.

Uprava: Tomislav Josipovic, dipl. oec. 01B: 96328250067
Temeljni kapital 5.050.500,00 kn uplacen u cijelosti HR6223600001102128289 Zagrebacka banka d.d.
Trgovacki sud u Rijeci - MBS 040013933 HR1724070001118000795 OTP banka d.d.



TOMISLAV JOSIPOVIC

HR-86354728934

Elektroni¢ki potpisano: 11.07.2025T14:33:27 (UTC:2025-07-11T12:33:272)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 9345c10d-90b2-4e46-bfb2-6ca9c1d8435f




PULAUSLUGE+
UPRAVLJANJE

Grad Pula — Pola
Upravni odjel za urbanizam, investicije
i razvojne projekte

PREDMET: dospjela potraZivanja na dan 30.06.2025.
-podaci, dostavljaju se

Sukladno Zaklju¢ku o prihvaéanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Ur.broj: 2168/01-01-02-02-0019-
15-4) na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrZanoj 08. travnja 2015.godine, dostavljamo Vam slijedece
podatke:

Na dan 30.06.2025. ukupna dospjela_potrazivanja PULA USLUGE I UPRAVLJANIJE d.o.o. iznose
261.464.81 EUR, od Cega:

1.)  dospjela potraZivanja od_pravnih osoba iznose 236.434,77 EUR.

2.)  dospjela potrazivanja od fizi¢kih osoba i/ili obrta i/ili OPG-a iznose 13.483,93 EUR.

3.)) dospjela potraZivanja od_usluga u vezi upravljanja zgradama iznose 11.546,11 EUR

Ur.br.: IP-2025-130

Pula, 04.07.2025.
Mario Perusko, predsjednik Uprave
;J(ml 5 PULAUSLUGE+
% & UPRA\/LJANJE
Cga L
0.0.
i upravijanie d.

Pula usiuge | uP rcsa “¢lan Uprave
Pula usluge i upravljanje d.o.o. Trgovacki sud u Pazinu T: +385 52 385 365
Trg kralja Tomislava 7 Temeljni kapital 1.202.440,00 EUR www.pula-usluge.hr
HR-52100 Pula Cl.drustva: Mario Perusko, Goran Peresa
MBS: 040185917 Zagrebacka banka d.d.

OIB: 24406172697 IBAN: HR2723600001102068003
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VODOVOD PULA - LABIN d.o.o.

za vodne usluge, Radi¢eva 9, 52100 Pula

@ @
GRAD PULA-POLA SGS ope

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, R 052/529-900
INVESTICIJE 1 RAZVOJNE @ fax: 052/211-554
PROJEKTE B< po3tanski pretinac: 54
Odsjek za komunalne poslove e-mail: protokol@vodovod-pula.hr

web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 01B:19798348108

Nas Ur.broj: 829-2/25/300 Vad br: Klasa:024-01/25-01/891 Pula, 17.07.2025.
Urbroj:2163-7-04-06-0317-25-2

PREDMET: IzvjeSée po vrsti potraZivanja na dan 30.06.2025.

Na temelju Zakljucka o prihvacanju interpelacije na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrZzanoj dana
8.4.2015.godine, odnosno obvezi da trgovatka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta
godiSnje podnose Gradskom vijecu izvjeS€a o nenaplalenim potraZivanjima i objavljuju liste duznika na
internetskim stanicama Grada Pule, trgovacko drustvo Vodovod Pula - Labin d.o.o. za vodne usluge podnosi
izvjestaj.

Dospjela izvorna potraZivanja od kupaca za dru$tvo Vodovod Pula — Labin d.o.o. na dan 30. lipnja
2025. godine iznose 2.224.452,88 EUR, odnosno:

- Potrazivanja za isporucene usluge vodoopskrbe 1.075.103,91 EUR
- Potrazivanja za isporucene usluge odvodnje 264.140,87 EUR
- PotraZivanja po osnovi naknade za razvoj javne vodoopskrbe 186.672,04 EUR
- Potrazivanja po osnovi naknade za razvoj javne odvodnje 314.145,86 EUR
- Potrazivanja za usluge priklju¢enja, naknade i ostale usluge 384.390,20 EUR

S postovanjem,

o~

Up‘l"e{;fa-dig ktor

VOD

i

Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Pazinu
Edo Krajcar, mag.oec.direktor 20.898.420,00 euro MBS: 040004738

IBAN: HR3924020061100387696 otvoren kod Erste&Steiermarkische Bank d.d.
[BAN: HR3123600001101648212 otvoren kod Zagrebacke banke d.d.
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